

Haugen Motor overtatt Guzzi

Haugen Motor as har kjøpt alle eiendeler i Italiensk MC Import, etter at Guzzi-importøren la inn årene. Haugen har overtatt både nye sykler på toll-lager og dele-lageret. I følge medlemsbladet til Norsk Moto Guzzi klubb, vil Haugen Motor i Hornindal kunne forsyne Guzzi-eiere med deler i lang tid framover, men lageret vil ikke bli komplettert i dagens omfang.

Den danske Guzzi-importøren Thomas Møller Pedersen as (TMP), har i følge bladet fått avtale med den italienske mc-produsenten om å ta over importen av Moto Guzzi til Norge. Firmaet er etter sigende innstilt på å samarbeide med Haugen Motor og Roger Haugen.

LESERBREV:

Hei på dere!

Har dere plass i neste medlemsblad til en glad-melding og et takk? Jeg var så uheldig å miste min lommebok fredags kveld på Trollrally. Det var bekmørkt, og jeg oppdaget ikke at lommeboka var borte før det var gått flere timer. (..) Jeg tok kontakt med innsjekingsbua. Og der lå den! Innlevert av en ærlig sjel, som jeg ikke vet hvem er. Penger, kort og alt var der, så gjett om jeg ble lykkelig. Derfor vil jeg på denne måten prøve å få sendt en stooooor takk til den som leverte den inn. Håper vedkommende leser MC-bladet.

Dette er nok et bevis på at motorsyklister ikke er så ille som folk vil ha det til.

Benytter samtidig anledningen til å takke dere for alt arbeid dere legger ned for oss medlemmer.

Med vennlig hilsen og takk fra Bente Skagen

Sande har kjøpt Motor-Teknikk

Importøren av Suzuki motorsykler har kjøpt Motor-Teknikk AS i Kristiansand.

- Dette er ikke starten på et oppkjøpsraid fra vår side. Vi benyttet denne situasjonen der Motor-Teknikk var til salgs til å teste ut et nytt butikkonsept og til å lære oss mer om hvordan vi skal forholde oss til våre forhandlere på en best mulig måte, sier administrerende direktør i Erling Sande AS, Per Velde i en pressemelding.

Bruk av navnet Motor-Teknikk vil opphøre og åpningen av fornyet butikk vil skje i slutten av oktober under navnet "Best of Bikes". Alle ansatte i Motor-Teknikk blir med i den videre satsingen.

Likelevel MC - noe for deg?

Husker du Hein? I april i år fortalte han MC-bladets lesere at han ville starte en organisasjon for motorsyklister med en funksjonshemming. Det har han nå gjort.

Av Claus Diseth

Med NMCU som "fødselshjelper" og drahjelp, har Hein A. Kvalheim på rekordtid startet den landsdekkende organisasjonen "Likelevel MC". Den offisielle stiftelsesdatoen var 11. november.

Likelevel?

- Hvorfor har dere valgt navnet "Likelevel MC"?

- Jeg synes egentlig navnet taler for seg. På tross av en funksjonshemming har vi likelevel interessen for motorsykel, og på tross av denne funksjonshemmingen ønsker vi å kjøre motorsykel, sier Hein til MC-bladet.

Behov?

Selv om organisasjonen er startet, er Kvalheim usikker på hvor stort behovet for "Likelevel MC" kan være.

- Det er helt umulig å si. I første omgang har vi startet på "sparebluss". Organisasjonen er hundre prosent internettbasert. På nettet presenterer vi oss, der kan folk melde seg inn og komme med



LIKEVEL: I 1983 brakk Hein A. Kvalheim ryggen etter en ulykke på lett motorsykel. Nå har han startet "Likelevel MC".

spørsmål. På sikt vil også organisasjonens årsmøter avholdes via Internett, forteller grunnleggeren.

En inspirasjon

- Motorsyklister er entusiaster. Dersom du skader deg, kan det være motiverende i en rehabiliteringsfase å bli fortalt at det er mulig å komme seg på veien igjen. At motorsyklister med en permanent skade kan komme seg tilbake på veien, tilbake til klubbene sine, kan også ha en positiv effekt. Ikke bare for den enkelte, men også for miljøet som helhet, tror Hein A. Kvalheim.

Ta kontakt

Hein understreker at organisasjonen ikke bare er til for mennesker som tradisjonelt defineres som funksjonshemmede.

- En stiv fot eller hånd er nok til at du trenger spesielle hjelpemidler for å kunne kjøre motorsykel. "Likelevel MC" har som en av sine målsettinger å gi mennesker med ulike funksjonshemninger informasjon om muligheten til å kjøre motorsykel ved hjelp av tilgjengelige, funksjonelle og trafikksikre hjelpemidler, sier han.

PS: Mer om "Likelevel MC" finner du på <http://likelevel.mc.no>

Alt i klistremerker og broderte merker

Broderte jakkemerker

Ryggmerke

Klistremerke

Treffmerker

Pins

Etc. etc...

Vi ordner det meste, ring!

salg@flaggfabrikken.com
www.flaggfabrikken.com



Kristiansand Flaggfabrikk A/s

Tlf.: 38 02 41 16 - Fax.: 38 02 29 52

KAWADELER

"Alt" og raskest - 1 til 3 dager



30 års erfaring med Kawasaki motorsykler

- * Spesialist på "NLA" og repro.deler eldre modeller
- * Originale fargebrosjyrer (eller kopi) til alle modeller 1960-2001
- * Ca. 6.000 delebøker, Microfilmer, Owners manuals og Shop manuals på lager

KAWA SPESIALISTEN

Bjørn Ivar Larsen, Boks 24, 3901 Porsgrunn

Tlf.: 35550590 (Man-Fre 10-16, lør 9-12)

Fax: 35 55 04 44, Mobil: 992 23 902

Spesial-
rabatt til medlemmer
av Kawa Triples- og
Z1 Owners Club.